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نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسامی با بیان اینکه موضوع اتباع غیر 
قانونی در کشور، یکی از چالش  های بزرگ ضد امنیتی ما 
در آینده خواهد بود، گفت: با وجود اینکه سازمان ملی 

مهاجرت تشکیل شده، اما چارتش در حد همان اداره 
کل امور اتباع و مهاجرین خارجی است؛ لذا سازمان امور 
استخدامی و برنامه بودجه باید همکاری کنند تا چارت 

این سازمان در استان و مرکز تشکیل شود.

شهریار حیدری در گفت و گو با شفقنا در خصوص 
حمات تروریستی اخیر، اظهار داشت: ما باید در ارتباط 
با  جریانات تروریستی که در کشور و استان سیستان و 
بلوچستان رخ داده ۲ موضوع را به طور تخصصی پیگیری 
کنیم. اول اینکه بنیه اطاعاتی کشور باید تقویت و 

نهادهای اطاعاتی باید اشراف بیشتری پیدا کنند.
وی در ادامه افزود: موضوع دیگر عملکرد دستگاه 
دیپلماسی است؛ چراکه جریانات تروریستی در کشور 
ثالثی مثل پاکستان آموزش می بینند و تجهیز و حمایت 
می شوند و تا روز عملیات، پشتیبانی عملیاتی و اطاعاتی 

دارند. 
این بار این عملیات متفاوت تر از عملیات های قبل بود 
که در یکساعت همزمان در چند نقطه انجام شد و تفاوت 
دیگر این عملیات، تلفات سنگین جریان تروریستی بود.

حیدری در خصوص دیوار کشی بین ایران و پاکستان، 
اظهار داشت: مرز با دیوار کنترل نمی شود بلکه مرزها 
باید هوشمند شود و سیستم های »حسگر الکترونیکی«، 
»اپتیکی« و مجموعه ای از ابزار و امکانات در مرزها اعم 
از پهپاد و سیستم های هوشمند که در اختیار بعضی از 

کشورهاست، استفاده شود. 
زمانی که خودم مدیرکل مرز بودم با روسیه توافق کردیم 
که بخشی از مرزها را هوشمند کنیم متاسفانه عده ای 
از داخل گفتند که ما این سیستم را خودمان داریم و 

می توانیم اقدام کنیم که متاسفانه نداشتند.
حدود۹میلیوناتباعدرایرانجولانمیدهند

وی در خصوص تاسیس سازمان ملی مهاجرت، گفت: 
با وجود اینکه این سازمان تشکیل شده، اما چارتش در 
حد همان اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی است؛ 
درحالیکه نهایی کردن این سازمان بیشتر از هر امر 
دیگری در دولت ضرورت دارد؛ چراکه نزدیک به ۸ الی ۹ 
میلیون نفر اتباع خارجی در کشور ما جولان می دهند که 
بخشی از آنها هنوز ساماندهی نشده اند. بنابراین حتی اگر 
یک دهم درصد از این اتباع، قصد خرابکاری و همکاری 
با سرویس های بیگانه را داشته باشند اتفاقات ناگواری 

رخ می دهد.
حیدری با اشاره به حوادث تروریستی اخیر، اظهار داشت: 
در حادثه کرمان، شاهچراغ و چابهار، سرویس های 
اطاعاتی و امنیتی ما اعام کردند که این حوادث با 
حمایت و همکاری اتباع داخلی بوده است و عده ای در 
داخل از آنها حمایت می کردند که این همکاری در دو 

مورد شاهچراغ و کرمان مسجل شد.
بنابراین سازمان امور استخدامی، برنامه بودجه و دولت 
باید همکاری کنند تا چارت این سازمان در استان و 
مرکز تشکیل شود. زیرا یکی از چالش های  بزرگ ضد 
امنیتی ما در آینده همین موضوع اتباع غیر مسوول است 

که در کشور حضور دارند.

عضو کمیسیون امنیت ملی: 

حوادث تروریستی اخیر با همکاری اتباع داخلی صورت گرفت

نماینده شاهین شهر: 
رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد 

اگر توضیح قانع کننده ای نداشته باشند
باید برکنار شوند

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر در واکنش به دولت در 
اینکه منتقدان به وضعیت اقتصادی را تروریست اقتصادی می نامند، گفت: 
رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد اگر توضیح قانع کننده ای نداشته باشند باید 
برکنار شوند. مجلس تا ۶ خرداد سرکار است و از مسئولیت آن کاسته نمی شود.

حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم شاهین شهر درخصوص اینکه آیا 
شرایط نظامی در منطقه در بالاتر رفتن قیمت دلار و وضعیت معیشتی مردم 
تاثیر دارد یا خیر، به جماران گفت: به نظرم ارتباطی به حمله نظامی در منطقه 
و این نوع مسائل ندارد و به نوع برنامه ریزی دولت برمی گردد. وقتی یکی از 
مسئولان دولت می گوید، دلار تا ۱۰۰ هزار تومان بالا می رود طبیعی است که 
اگر بالاتر از ۱۰۰ هزار تومان برود یک هنجار پیش می آید، در حالیکه من فکر 
می کنم ریشه این مباحث به نوع مباحث اقتصادی؛ نقدینگی و ارزش پول ملی 
برمی گردد . وی در واکنش به دولت در اینکه منتقدان به وضعیت اقتصادی را 
تروریست اقتصادی می نامند، گفت: رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد اگر 
توضیح قانع کننده ای نداشته باشند باید برکنار شوند. مجلس تا ۶ خرداد سرکار 

است و از مسئولیت آن کاسته نمی شود.
حاجی دلیگانی در خصوص جابه جایی وزیر، افزود: جا به جایی می تواند 
تاثیرگذار باشد، اگر کسی نمی تواند کاری را درست انجام دهد دلیلی برای 

ماندنش وجود ندارد.

خرید آسان اسلحه در کشور
کلاشنیکف 18 میلیون، شاه کش 5 الی 9 میلیون

تبیان نوشت: یک آگهی خرید اسلحه باعث شد پیگیر موضوع شویم و به سراغ 
تلگرام رفتیم، جایی که دیدن کانال های زیاد فروش اسلحه دور از انتظار نبود! 
کانال هایی با اسم و لقب های مختلف که هرکدام هم ادعای معتبر بودن داشتند 
و همه چیز می فروختند، از انواع ساح های شکاری و جنگی تا کاش، برنو، 

فشنگ، کلت کمری و شوکر! 
با شماره هایی که اعام کرده بودند، تماس گرفتیم؛ مردی جوابمان را داد: 
»دارم، هر مدلی بخواید دارم، اصا چقدر می خواید هزینه کنید؟« طبق گفته 
فروشنده با مبلغ ۴ تا ۹ میلیون تومانی می توانیم به راحتی اسلحه شاه کش 
داشته باشیم! آن هم با فشنگی جفتی ۶۰ هزار تومان. البته مدل های دیگری 
هم دارند؛ کاش از ۱۸ میلیون به بالا موجود است، مینی کاش ها گران ترند و 
از ۲۷ میلیون فروش می روند، اینجا حتی لامای اسپانیایی و برتای ایتالیایی هم 

دارد که به ترتیب ۱۸ و ۹ میلیون تومان قیمت دارند.  
رسیدن اسلحه  به دست خریدار هم اصا سخت نیست، اگر مسیرتان به 
کرمانشاه نمی خورد، برای تان ارسال می کنند، باید پیش پرداخت ۲.۵ میلیونی 
بدهید، کرایه راه که بیشتر از یک میلیون تومان است را هم بپردازید و تا ۳ 
روز هم به دستتان می رسد. مبلغ باقی مانده را هم بعد از تحویل واریز می کنید.

ساح گرم دقیقا ابزاری است که برای صرف فعل »کشتن« کاربرد دارد و 
خرید و فروش و نگهداری از آن در ایران هم مانند بسیاری از کشورهای دیگر 
غیرقانونی است، اما چطور ما اینقدر راحت توانستیم به یکی از این ابزار دست 

پیدا کنیم که واقعا می تواند هر فردی را تبدیل به قاتل کند؟

تروریست ها در بلوچستان پاکستان 9 نفر را ربودند
و بطور بی رحمانه ای به قتل رساندند

مسئولان انتظامی ایالت بلوچستان پاکستان اعام کردند که تروریست ها ۹ تن 
را پس از ربودن آنان بطور بی رحمانه ای به قتل رساندند.

مهاجمان ناشناس یک اتوبوس مسافربری را که از شهر کویته )مرکز ایالت 
بلوچستان( عازم منطقه مرزی تفتان )در نقطه مشترک مرزی با ایران( بود، در 

منطقه نوشکی متوقف کرده و برخی از سرنشینان آن را ربودند.
مسوولان انتظامی ایالت بلوچستان اعام کردند که تروریست ها ۹ تن را پس از 
ربودن بطور بی رحمانه ای به قتل رساندند. ۲ نفر دیگر نیز در یک حادثه مشابه 

توسط مهاجمان ناشناس کشته شدند.

مجلس

ویژه

تروریسم

گروهسیاسی-فخریساداتمسچی:
صبح روز شنبه خبری در رسانه ها و ابتدا 
از سوی دولت انگلستان درباره دریافت 
اطاعاتی از کشتی باری در منطقه 
خاورمیانه منتشر شد. در ابتدا همگان گمان 
کردند که نیروهای یمنی دوباره به اهدافی 
اشغالی  عازم سرزمین های  از کشتی های 
حمله کرده است اما این خبر را هیچ گروه 
یا فردی از انصارالله یمن تایید نکرد تا اینکه 
تسنیم در خبری از توقیف یک کشتی با 

پرچم پرتغال در خلیج فارس خبر داد.
آنگونه که تسنیم روایت کرده است، 
پاسداران  دریایی سپاه  نیروی  رزمندگان 
ظهر شنبه، یک کشتی باری مرتبط با 
رژیم صهیونیستی را در منطقه خلیج فارس 

توقیف کردند.
برخی منابع خبری مدعی شدند این کشتی 
)MSC Aries( »باری که  »ام اس سی آریز
نام دارد، با پرچم پرتغال فعالیت می کند و 
مرتبط با شرکت »زودیاک مریتایم« مستقر 
در لندن است که مالک آن یک میلیاردر 

اسرائیلی به  نام »ایال عوفر« است.
شرکت کشتیرانی زودیاک که در بانک های 
داده عمومی به عنوان مالک کامپو اسکوئر 
آمده، متعلق به ایال عوفر، میلیارد اسرائیلی 

است.
بهمن سال ۱۴۰۱ نیز برخی رسانه ها مدعی 
شدند که کشتی تجاری کامپو اسکوئر 
متعلق به شرکت کشتیرانی زودیاک، در 

خلیج فارس هدف حمله قرار گرفته بود.
اما رسانه های منطقه از جمله »العربیه« 
توقیف این کشتی را مربوط به انتقام ایران 
از اسراییل درباره حمله به کنسولگری ایران 

در دمشق می دانند.
العربیه به نقل از منابع آگاه مدعی شد 
که ایران تصمیم گرفته است تا با توقیف 
کشتی »ام اث سی آرینز« از حادثه حمله به 
کنسولگری خود در دمشق و ترور »سردار 
محمد رضا زاهدی«،  از فرماندهان سپاه 
قدس در سوریه به همراه هم رزمانش انتقام 

بگیرد.
این منابع در ادامه ادعاهای خود افزودند:  
»ناو ضدجاسوسی ایران که در دریای سرخ 
و خلیج عربی فعالیت داشته است، از ده 
روز پیش همه سیستم های رهگیری به ویژه 
سیستم شناسائی خودکار »ای آی اس«  را 

خاموش کرده است.
واکنشوقیحانهتلآویوبهتوقیفیک
کشتیمرتبطبااسرائیلازسویایران

روسیاالیوم نیز گزارش داد »اسرائیل کاتز«، 
وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در اظهاراتی 
بی اساس علیه ایران به توقیف یک کشتی 
مرتبط با این رژیم در تنگه هرمز واکنش 

نشان داد.
این وزیر کابینه صهیونیستی بدون اشاره 
به جنایت های خود در غزه و سوریه در 
گزافه گویی های خود ایران را به دزدی 
دریایی متهم کرد و از جامعه بین الملل 
خواست سپاه پاسداران و تهران را تحریم 

کند.
کاتز در اظهاراتی بی اساس بدون اشاره به 
جنایت اسرائیل در حمله به کنسولگری 
دمشق که منجر به شهادت جمعی از 
مستشاران نظامی کشورمان شد، ادعا کرد: 
»نظام ایران ضمن حمایت از حماس اکنون 

با نقض قوانین بین المللی دزدی می کند!«
اسرائیل  ارتش  سخنگوی  »دانیل هاگاری«، 
نیز با وجود کشتار بیش از ۳۰ هزار نفر 
از مردم غزه در ادعاهای مشابهی، ایران را 
مسئول تشدید تنش در منطقه توصیف کرد 
و مدعی آمادگی این رژیم برای مقابله با هر 

سناریوی احتمالی شد.
رادیو ارتش اسرائیل  ظهر شنبه مدعی 
شد که کشتی مورد توقیف نیروهای ایرانی 
در نزدیکی تنگه هرمز متعلق به یک تاجر 

اسرائیلی است.
یک مقام دفاعی که نخواست نامش فاش 
شود ویدئویی را با آسوشیتدپرس به 
اشتراک گذاشت. در این ویدئو، کماندوها 
روی دسته ای از کانتینرها که روی عرشه 

کشتی نشسته بودند، فرود آمدند.
در این ویدئو صدای یکی از خدمه کشتی 
شنیده می شود که می گوید: »بیرون نیا.« 
سپس به همکارانش می گوید که با پایین 

آمدن کماندوهای بیشتری روی عرشه، 
به پل کشتی بروند. یکی از کماندوها را 
می توان دید که بالای سر بقیه زانو زده 
است تا آتش پوششی احتمالی برای آنها 

فراهم کند.
همچنین ارتش اسرائیل در بیانیه ای مدعی 
شد: ایران عواقب تشدید اوضاع را متحمل 

خواهد شد.
اسرائیل در این بیانیه مدعی شده است: 
ما در حالت هوشیاری بالایی قرار داریم و 
آمادگی خود را برای محافظت از اسرائیل 

در برابر حمله ایران افزایش داده ایم.
ارتش اسرائیل همچنین ادعا کرد: ما 
برای همه سناریوها آماده هستیم و برای 
محافظت از اسرائیلی ها اقدامات لازم را با 

متحدان خود انجام خواهیم داد.
بیانیهشرکتمالککشتیاسرائیلی
درموردتوقیفاینکشتیتوسطایران
شرکت مالک کشتی»ام.اس.سی« در 
بیانیه ای اعام کرد که این کشتی درحال 
عبور از تنگه هرمز بود که توسط ایران 

توقیف شد.
طبق گزارش الجزیره، در این بیانیه آمده 
است: خدمه کشتی توقیف شده ۲۵ نفر 
هستند و این افراد برای تضمین سامتی 
خود و بازگرداندن کشتی با مقامات ذیربط 
در ارتباط هستند. بیشتر کشتی های مرتبط 
با رژیم صهیونیستی که در آب های منطقه 

تردد دارند، وابسته به این شرکت هستند.
واکنشپرتغالبهتوقیفکشتی
اسراییلیباپرچماینکشور

دولت پرتغال روز شنبه اعام کرد که پس از 
توقیف یک کشتی با پرچم این کشور توسط 
ایران صبح امروز در خلیج فارس با مقامات 

ایران در تماس است.
شبکه سی ان ان در این باره گزارش داد که 
 )MSC Aries( »کشتی »»ام اس سی آریز
تحت مالکیت شرکتی به نام زودیاک 

مریتایم مستقر در لندن است.
در بیانیه دولت پرتغال در این باره آمده 
است: گزارشی از حضور شهروندان پرتغالی 
بر عرشه این کشتی، چه در میان خدمه و 
چه فرماندهی آن دریافت نشده است. شمار 
افرادی که روی عرشه این کشتی بوده اند، 

هنوز منتشر نشده است.
حوادثتروریستیدرچابهار

بخشیازنقشهبرایجلوگیریاز
انتقامایراناست

اما خبرگزاری فارس در گزارشی نوشت: در 
ساعات گذشته چندین رسانه معتبر غربی 
از قریب الوقوع بودن انتقام ایران از اسرائیل 
خبر داده اند. خبرگزاری بلومبرگ گزارش 
داده که آمریکا معتقد است حمله ایران 
به اسرائیل قطعی است. شبکه ای بی سی 
آمریکا می گوید ایران در حال آماده سازی 
۱۰۰ موشک کروز برای حمله احتمالی به 

اسرائیل است.
یوآو یوآوکراک تحلیلگر صهیونیست گفته 
است: اسرائیل انتظار چنین واکنش شدید 
از سوی ایران را نداشت و شاید نخبگان 
سیاسی از ترور اخیر فرماندهان ارشد ایران 

در دمشق پشیمان اند.
در همین حال رژیم صهیونیستی سلسله 

اقداماتی را برای منصرف کردن ایران از 
عملیات انتقام آغاز کرده است. وزرای 
کشورهای اروپایی طی تماس های با وزارت 
خارجه ایران تاش کردند که واسطه توقف 

عملیات انتقام ایران بشوند.
العربیه  بعد از انتشار چنین اخباری، 
عربستان سعودی به نقل از یک مقام ایرانی 
نوشته است: »مقامات ایرانی درخواست 
کشورهای غربی برای خویشتنداری و عدم 

پاسخ به رژیم صهیونیستی را رد کردند.«
با شکست رایزنی های دیپلماتیک اخیر، 
پس از سی سال یکبار دیگر واقعه  انفجار 
مرکز همیاری یهودیان در آرژانتین به صدر 
اخبار رسانه های غربی بازگشته است. اینک 
دادگاهی در آرژانتین مدعی شده که دستور 
حمات سه دهه پیش به اهداف اسرائیلی و 
یهودی در بوئنوس آیرس را حکومت ایران 
صادر کرده و و از دولت آرژانتین خواست 
علیه جمهوری اسامی به خاطر »جنایت 
علیه بشریت« به دادگاه های بین المللی 

شکایت کند.
در تاریخ ۱۸ ژوئیه ۱۹۹۴، برابر با ۲۷ تیر 
۱۳۷۳، یک ساختمان هفت  طبقه در شهر 
بوینوس آیرس با انفجار مهیبی ویران شد؛ 
اسرائیل  ساختمانی که مرکز همکاری های 
 Asociacion Mutual( آرژانتین  و 
به  وابسته   )Israellita Argentina
کمیته  یهودیان آمریکا با نام اختصاری آمیا 
)AMIA( در آن قرار داشت. در جریان 
این انفجار، ۸۵ نفر از شهروندان یهودی تبار 
آرژانتینی، جان خود را از دست دادند و 
بیش از دویست نفر )و به یک نقل قول 

دیگر، سیصد نفر( زخمی شدند.
مقامات رسمی کشورمان، از همان ابتدای 
گشوده شدن پرونده و متوجه ساختن 
اتهامات و صدور احکامی علیه جمهوری 
اسامی، هر گونه ادعای دست داشتن 
کشورمان در این انفجار را رد می کردند 
و آن را تاشی مذبوحانه به منظور فشار 

جهانی علیه کشورمان برمی شمردند.
عاوه بر تاش های رژیم صهیونیستی برای 
واسطه قرار دادن کشورهای غربی برای 
ارسال پیام به ایران و زنده کردن دوباره 
پرونده قضایی آرژانتین، از چند روز پیش 
نیز موج جدیدی از عملیات های ضدامنیتی 
در محیط داخلی ایران با محوریت عملیات 
خرابکارانه در جنوب شرق ایران افزایش 
یافته که به عنوان بخشی از فشار امنیتی 
به جمهوری اسامی برای منصرف کردن 
عملیات انتقام از اسرائیل تفسیر شده است.

در ساعاتی که به نظر می رسید ایران 
درصدد تنبیه رژیم صهیونیستی است، 
گروهک جیش الظلم ۱۶ فروردین با مجهز 
شدن به تسلیحات پیشرفته آمریکایی، 
به چند مقر نظامی در چابهار و راسک از 
شهرهای سیستان و بلوچستان حمله کرد. 
در جریان این حمات ۱۸ نفر از نیروهای 
عملیاتی جیش الظلم که بیش از نیمی از 
تیم اصلی عملیاتی این گروهک محسوب 

می شدند، به هاکت رسیدند.
علی رغم تاش های رژیم صهیونیستی در 
ناامن کردن جنوب شرق و دور جدید مجهز 
کردن تسلیحاتی گروهک های تکفیری و 

تجزیه طلب فعال در این منطقه، قاطعیت 
جمهوری اسامی در برخورد با فشارهای 
خارجی در روزهای اخیر نشان داد که  
اقدامات ضد امنیتی اخیر نیز نخواهد 
توانست که مانع تنبیه شدن اسرائیل شود.
روایتخبرنگارارشدانگلیسیاز

اقدامهوشمندانهایراندرتنگههرمز
یک خبرنگار ارشد انگلیسی گفت که ایران 
پیش از پاسخ احتمالی به تجاوزگری رژیم 
صهیونیستی علیه سفارت این کشور در 
سوریه، یک فروند کشتی اسرائیلی را در 
تنگه هرمز توقیف کرد تا ضمن قدرت نمایی، 
درباره عواقب حمایت غرب از تل آویو هشدار 

دهد.
به گزارش ایرنا، الکسی رُسی خبرنگار 
حوزه بین الملل شبکه اسکای روز شنبه 
یادداشتی نوشت: کماندوهای سپاه  در 
پاسداران در روز روشن یک فروند کشتی 
را در تنگه مهم و استراتژیک هرمز توقیف 
کردند. این اقدام دزدی دریایی نبود بلکه 

یک هشدار بود.
وی یادآور شد: روزانه مقادیر زیادی نفت 
و گاز از این آبراه عبور می کند و اگر بسته 
شود، پیامدهای زیادی برای تجارت جهانی 
خواهد داشت. به طور خاصه، باعث هرج و 

مرج می شود.
این خبرنگار انگلیسی ادامه داد: چرا ایرانی ها 
این کار را کرده اند؟ زیرا تنش بین اسرائیل 
و ایران فوق العاده بالاست و اطاعات آمریکا 
ادعا می کند که حمله موشکی ایران به 
اسرائیل در تافی حمله به کنسولگری این 

کشور در دمشق قریب الوقوع است.
وی از سویی پاسخ نظامی رژیم صهیونیستی 
به توقیف این کشتی را امری بعید دانست و 
افزود: اما اقدام ایران سیگنال هایی را ارسال 
می کند. این اقدام برای تل آویو تحریک آمیز 
و پیامی برای متحدان اسرائیل است که 
ایران می تواند با بستن تنگه هرمز هرج ومرج 

ایجاد کند.
رُسی بر همین اساس نتیجه گرفت که 
اقدام صورت گرفته، ضمن قدرنمایی 
ایران، »هشداری است که ایستادن در کنار 
اسرائیل می تواند عواقبی به همراه داشته 

باشد.« 
وی در عین حال پیش بینی کرد که انتقام 
ایران در سطحی تنظیم شده است که منجر 

به درگیری گسترده نشود.
رسانههایعبری:

ایراندرحالتغییرقواعدبازیاست
واکنش  رسانه های رژیم صهیونیستی در 
به تحولات اخیر در منطقه، به مقامات این 
رژیم درباره تغییر چهره جنگ در پی تغییر 
قواعد آن توسط جمهوری اسامی ایران 

هشدار دادند.
به گزارش ایسنا، رسانه های عبری زبان در 
این باره گزارش دادند: ایران در حال تغییر 

کامل قواعد بازی است.
شبکه المیادین به نقل از این رسانه ها 
گزارش داد: در پی این تغییر ما به سمت 
یک رویداد اساسی پیش می رویم که چهره 

جنگ را تغییر خواهد داد.
این رسانه لبنانی همچنین به نقل از 
روزنامه هاآرتص نوشت نیاز این رژیم به 

حمایت آمریکا در مقابله با ایران نشان 
دهنده فرسایش بازدارندگی اسرائیل است.

روزنامه هاآرتص با اشاره به پاسخ تافی 
جویانه ایران علیه رژیم صهیونیستی نوشت: 
برای دومین بار در ۶ ماه گذشته، اسرائیل 
برای مقابله با تهدیدی که ممکن است 
بیش از ظرفیتش باشد به حمایت آمریکا 

نیاز دارد.
این روزنامه همچنین نوشت: همسایگان 
اسرائیل تحولات جامعه اسرائیل را دنبال 
می کنند، از فرسایش تدریجی در صفوف 
ارتش تا شکاف داخلی که اکنون شروع به 

ظهور کرده است.
وحشتیکهفتهایصهیونیستهااز

حملهایران
سردار سرلشکر صفوی نیز روز شنبه در 
مراسم هفتمین روز شهادت سرداران ایرانی 
در سوریه به آخرین وضعیت منطقه و 
جنگ رژیم صهیونیستی در غزه اشاره کرد 
و گفت: یک هفته از حمله ناجوانمردانه و 
جنایتکارانه به کنسولگری ایران می گذرد و 
بعد از اعام موضع صریح رهبری و مسئولان 
برای تنبیه رژیم صهیونیستی، تمامی 
ارگان های سیاسی و نظامی صهیونیست ها 
به لرزه در آمده  است؛ حمله نظامی به رفح 
فعاً متوقف شده تا ببیند ایران چگونه، 
کجا و کی پاسخ تافی جویانه خواهد داد. 
اختاف بین سیاسیون و نظامی های رژیم 
صهیونیستی تشدید شده است، چرا که 
همه می دانند کنسولگری، سرزمین یک 
کشور است، امروز شهروندان اسرائیل برای 
برکناری نتانیاهو شعار می دهند، تنفر از 
رژیم صهیونیستی و فشار افکار مردم جهان 
بر آنها افزایش یافته و ۹۰ کشور جهان 
حتی در اروپا و کشورهای غیراسامی علیه 
برگزارکرده اند، حمات  تظاهرات  این رژیم 
مقاومت علیه اسرائیل شدت گرفته  و یمن 
در روزهای گذشته ۴ کشتی را هدف قرار 

داده است.
دستیار فرمانده کل قوا با اشاره به اینکه 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی علی رغم 
صدور قطعنامه آتش بس در شورای ملی 
سازمان ملل، هیچ توافقی را امضا نکرد، 
تصریح کرد: به یاری خداوند، آنچه در آینده 
فلسطین شاهد خواهیم بود، شکست رژیم 
صهیونیستی و حامیان آمریکایی آن است. 
پیروزی جبهه مقاومت و ملت فلسطین 
به رهبری ایران قطعی است و خاورمیانه 
و غرب آسیای جدید برخاف طرح و 
خواسته آمریکا و اسراییل )که برقراری 
رابطه اسراییل با اعراب و معرفی ایران به 
عنوان دشمن در منطقه بود(با محوریت 
ایران و جبهه مقاومت شکل خواهد گرفت 
که آمریکا و اسرائیل در آن شکست خورده  
هستند. سخنان دستیار فرماندهی کل قوا از 
این موضوع سرچشمه می گیرد که گزارش ها 
حاکیست که رژیم اسرائیل به شدت از 
پاسخ نظامی ایران به تجاوزگری این رژیم 
در سوریه هراسان است و ضمن آماده باش 
عمومی در داخل، متحدانش در غرب را 
تحت فشار گذاشته تا از طرق مختلف ایران 
را از پاسخ به تجاوزگری این رژیم منصرف 
کنند. هفته پیش دیپلمات های ارشد 
تعدادی از کشورهای غربی و منطقه ای در 
تماس تلفنی با وزیر امور خارجه کشورمان 
خواستار خویشتنداری ایران شدند. در 
همین رابطه حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه ایران شامگاه پنجشنبه اعام 
کرد:  در پاسخ به تماس های تلفنی وزیر امور 
خارجه آلمان، وزیر امور خارجه انگلیس و 
وزیر امور خارجه استرالیا ضمن تبادل نظر 
در خصوص برخی موضوعات دوجانبه، 
تأکید کردم که وقتی رژیم صهیونیستی 
با نقض حقوق بین الملل و کنوانسیون های 
وین، مصونیت افراد و اماکن دیپلماتیک 
را نقض می کند و شورای امنیت نیز قادر 
به صدور یک بیانیه در محکومیت حمله 
تروریستی به سفارت ایران در دمشق 
نیست، دفاع مشروع با هدف تنبیه متجاوز 
یک ضرورت است. با این حال باید دید که 
واکنش مقامات آمریکایی به توقیف کشتی 
اسراییلی چیست و آیا مقامات ارشد نظامی 
و استراتژیک کشورمان برای اقدامات بعدی 

چه برنامه ای را تدارک دیده اند.

»مردم سالاری« ضرب شست ایران به رژیم صهیونیستی را بررسی می کند 

توقیف کشتی اسرائیلی با پرچم پرتغال

امکانات رایگان صداوسیما 
در اختیار نامزدهای دور دوم انتخابات مجلس

دبیر ستاد انتخابات صداوسیما با بیان اینکه ۲۰۰ شبکه انتخاباتی را در دوم 
انتخابات مجلس نخواهیم داشت و همان شبکه های استانی وظیفه تبلیغات را 
برعهده دارند، گفت: مصوب شده از ستاد انتخابات به صورت رایگان امکانات 
در اختیار نامزدها قرار گیرد. به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری فارس، 
محمدصالح مفتاح دبیر ستاد انتخابات صداوسیما درباره دور دوم انتخابات 
و سازوکار صداوسیما برای این مسأله، گفت: در دور دوم انتخابات ۲۲ حوزه 
انتخابیه داریم که در ۱۶ استان پراکنده هستند و ۹۰ نامزد برای ۴۵ کرسی 
به رقابت خواهند پرداخت. وی با بیان اینکه در دور دوم انتخابات مجلس همه 
کشور درگیر نیست، افزود: تعداد نامزدها محدودتر از دور اول است که بیش از 

۱۱ هزار نفر نامزد تأیید صاحیت شده به رقابت پرداختند.
دبیر ستاد انتخابات صداوسیما با اشاره به راهبرد اصلی انتخابات در دور اول، 
گفت: برنامه ریزی ها برای توسعه مشارکت و رقابت برای این دوره هم انجام 

شده و همکاران ما در بخش های مختلف سازمان در حال تدارک هستند.
مفتاح، انتخابات را محدود به ۲۲ حوزه انتخابیه دانست و افزود: همه سازمان 
صداوسیما درگیر نیست و برخی برنامه های شاخص در دور اول، همچنان 
پخش خواهد شد و متناسب با دور دوم برنامه ریزی هایی صورت گرفته و در 
مورد پخش تبلیغات نامزدها نیز برنامه ریزی شده است که شبکه های استانی 

فرصت لازم را در اختیار قرار دهند.
وی با بیان اینکه ۲۰۰ شبکه انتخاباتی را نخواهیم داشت و همان شبکه های 
استانی وظیفه تبلیغات را بر عهده دارند، گفت: مصوب شده از ستاد انتخابات 
به  صورت رایگان امکانات در اختیار نامزدها قرار گیرد. دبیر ستاد انتخابات 
صداوسیما ابراز امیدواری کرد که مردم آگاهانه تر دست به انتخاب بزنند و 
گفت: برای هر نامزد فرصت ۲۰ تا ۳۰ دقیقه ای در نظر گرفته ایم. مفتاح ادامه 
داد: افراد در مقابل مجری ما حاضر شده و از طرفی حامیان حضور پیدا کرده 
و فرصت ارتباط با دوربین و مستند تبلیغاتی بخشی دیگر از این برنامه ها است. 
از طرف دیگر مناظره های تلویزیونی را داریم و در هر حوزه انتخابیه به صورت 
ضبطی مناظره هایی شکل می گیرد که فرم اجرای آن مانند دور اول است و به 
دلیل محدود بودن نامزدها، انتظار مناظره های داغ تری را خواهیم داشت. دبیر 
ستاد انتخابات صداوسیما خاطرنشان کرد: در استان تهران حوزه های ورامین و 
تهران - ری - شمیرانات - اسام شهر - پردیس را داریم که ۳۲ نامزد برای ۱۶ 

کرسی به رقابت می پردازند.
 پیش بینی می شود در حوزه انتخابیه تهران گروه هایی را تقسیم کنیم که با 
یکدیگر به مناظره بپردازند و به صورت قرعه کشی شده با هم مواجه شوند و 

امیدواریم حداقل ۲ مناظره را پخش کنیم.

انتخابات

دومینوی شکست های ناشی از درز اطلاعات
در گروهک تروریستی منافقین

گروهک منافقین لندن را به عنوان یکی از ۵ مرکز انتقال نفرات خود از 
آلبانی در نظر گرفته است که اقدام پارلمان انگلیس، علی رغم برخی ارتباطات 
منافقین با دولت و پارلمانترهای انگلیس، ترس از وجه المصالحه قرار گرفتن 
نفرات با جمهوری اسامی پس از پایان دادگاه رسیدگی به جنایات منافقین 

را صدچندان کرده است.
به گزارش خبرنگار گروه سیاسی خبرگزاری فارس، گروهک منافقین پس از 
حمله پلیس آلبانی در خرداد ماه سال گذشته به مقر این گروهک شدیدا تحت 
فشارهای مختلفی قرار گرفته که به عنوان نمونه می توان به فشارهای مرتبط 
به ممنوع  الورودی مریم رجوی به آلبانی، ممنوع  الخروجی کادر گروهک از 
آلبانی و ممنوعیت برگزاری مراسمات در اشرف ۳، شکست های متوالی در 
انتقال نفرات خود از آلبانی، تناقضات و درگیری های درونی نفرات و نشت 

شدید اطاعات اشاره کرد.

تروریسم


